平成 28年 6月 10日

組 合 員 各 位

東 根 市 農 業 協 同 組 合

代表理事組合長 佐藤 勝藏

第 7回通常総代会提出議案の議決結果と新役員体制について

初夏の候、組合員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

また、本組合の事業への格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、去る 5月 24日に開催いたしました第 7回通常総代会につきましては、慎重審議の

もと、全議案原案どおり可決されましたことをご報告申し上げます。

また、その後に開催いたしました理事会、監事会におきまして、代表理事組合長に佐藤勝

藏、代表理事常務に児玉憲一、代表監事に保角里志、常勤監事に片桐一彦の 4名が選任され

就任いたしました。

 農業・農協を取り巻く諸情勢の厳しいときにあたり、役職員一同職責を果たすべく専心努

力する所存でありますので、何卒一層のご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、先日配布いたしました総代会資料につきまして、61ページ「報告事項 部門別損益計算書」

の一部に記載誤りがありましたのでお詫び申し上げます。詳細は本組合のホームページ

(http://www.jahigashine.or.jp)上に掲載しておりますのでご参照ください。

誤 正

4,614,861 46,517 4,614,861 46,517

3,118,005 88,451 3,118,005 88,451

1,496,856 △ 41,933 1,496,856 △ 41,933

1,444,174 26,111 1,444,174 26,111

127,703 4,276 127,703 4,276

1,060,108 19,511 1,060,108 19,511

2,338 0 2,338 △ 194,845

219 0 219 △ 18,332

772 0 772 △ 64,336

52,681 △ 68,045 52,681 △ 68,045

87,052 481 87,052 481

476 △ 38,357 476 △ 39,695

3,291 20 3,291 20

20 △ 1,926 20 △ 1,731

136,442 △ 67,585 136,442 △ 67,585

0 0 0 0

- - - -

42 42 42 42

0 △ 5 0 0

136,400 △ 67,627 136,400 △ 67,627

0 △ 67,627

136,400 136,400

※⑥、⑩、⑫、⑮、⑰は、各事業に直課できない部分 ※⑥、⑩、⑫、⑮、⑰は、各事業に直課できない部分

事業管理費④

うち減価償却費⑤

うち人件費⑤'

部門別損益計算書
(単位：千円)

区　　分 計
営農指導
事　　業

共通管理費
等

(略)

うち共通分⑩

事業外費用⑪

※うち共通分⑫

経常利益⑬＝⑧＋⑨－⑪

特別利益⑭

うち共通分⑮

うち共通管理費⑥

うち減価償却費⑦

うち人件費⑦'

事業利益⑧＝③－④

事業外収益⑨

事業収益①

事業費用②

事業総利益③＝①－②

特別損失⑯

うち共通分⑰
税引前当期利益
⑱＝⑬＋⑭－⑯

営農指導事業分配賦額⑲
営農指導事業分配賦後
税 引 前 当 期 利 益

うち減価償却費⑤

部門別損益計算書
(単位：千円)

区　　分 計

(略)

営農指導
事　　業

営農指導事業分配賦額⑲
営農指導事業分配賦後
税 引 前 当 期 利 益

事業外収益⑨

うち共通分⑩

事業外費用⑪

※うち共通分⑫

経常利益⑬＝⑧＋⑨－⑪

特別利益⑭

第7回通常総代会資料　正誤表

うち共通分⑮

特別損失⑯

うち共通分⑰
税引前当期利益
⑱＝⑬＋⑭－⑯

うち人件費⑤'

うち共通管理費⑥

うち減価償却費⑦

うち人件費⑦'

事業利益⑧＝③－④

共通管理費
等

事業収益①

事業費用②

事業総利益③＝①－②

事業管理費④

第7回通常総代会資料の61ページにつきまして、記載に誤りがありました。お詫び申し上げますとともに、下線部分のとおり訂正させていただきます。